
Gültig ab Montag, 21.7. bis Sonnabend, 26.7.2025 KW30/W

1 Kiste 

11.99 €
(1 Liter = 1.82 €)

zzgl. 4.50 € 
Pfand

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage   **Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Textilien und Textil-Werbeware sind nicht in allen Häusern erhältlich.

 Dr. Oetker 
Pizza Ristorante 
oder Bistro 
Flammkuchen 
verschiedene Sorten
gefroren
265–410 g (1 kg = 4.85–7.51 €) 1.99

Packung je

 Spee oder

Weißer Riese 
Megaperls, Caps oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche
(1 WL = 0.17–0.21 €) 3.79

Stück je
 Flensburger 
verschiedene Sorten
20 Bügelflaschen 
à 0,33 Liter 
(1 Liter = 1.74 €)

zzgl. 9.00 € Pfand

 Jim Beam 
40/32,5% vol. oder 

Bacardi 
27–37,5% vol.
verschiedene Sorten
0,7 Liter
(1 Liter = 15.70 €)

 Leerdammer
Käsescheiben 
verschiedene Sorten
und Fettanteile
100–140 g
(1 kg = 11.36–15.90 €)

1.59
Packung je

 Katjes
Fruchtgummi 
oder Lakritz 
verschiedene Sorten
175-g-Beutel je (1 kg = 3.94 €) 0.69

1.19* spar 42%

 Grillnacken 
vom Schwein, mit Knochen
nur im Ganzen, ca. 3,5 kg 5.99

1 kg

Damen-
Haremshose
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

10.99
Flasche je

12.99
Kauf 2, zahl 20 €

22.99
2 Kisten

Damen-Damen-
Haremshose
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

Kauf 2, zahl 20 €

 Jelly Straws 
300-g-Packung
(1 kg = 11.63 €)

nur solange der 
Vorrat reicht

3.49
3.99* spar 12%

 Hostess
Twinkies 
verschiedene Sorten
284–385-g-Packung je
(1 kg = 18.16–24.61 €)

nur solange der Vorrat reicht 6.99
8.99* spar 22%

3.99
5.99* spar 33%

Sento Primitivo
rosso 
IGT, halbtrocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

ITALIEN

AMERIKA

TAIWAN

1.99
1 kg

     Costa Rica/Kolumbien 
Bananen

PRODUKTE AUS

ALLER WELT ENTDECKEN!

Seite 12 – 16
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1.49
100 g

 Grill-Maiskolben 
saftiger Grillmais auf Spießen
in feiner Kräuterbutter-Creme

2.49
100 g

12.90
1 kg

 Grill-Schwenksteaks 
aus der Qualitätsfleischerei
beste Qualität und Marinade 13.90

1 kg
 Grill-Pollo Fino 
Dieses saftige, zarte Grillerlebnis 
wird Sie begeistern.

2.99
100 g

 Grill-Duroc-Carree 
bestes, iberisches Schweinefleisch für Kenner

 Schinkenkrakauer 
mit und ohne Käse
ein wahrer Leckerbissen für Grill und Pfanne
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

 Grillwürste 
ummantelt mit Kräutern oder
Spießbratengewürz
ein Grillspaß für Groß und Klein
SB-Packung (1 kg = 9.98 €)

1 kg

6.66
FEINSTES KALBFLEISCH

100 g

2.99

 Wiener Schnitzel 
leckere, dünne Scheiben
nur aus der Kalbsoberschale 
geschnitten

4.99
4 Stück = 400 g

4.99
7 Stück = 500 g

 Grill-Hüftsteak 
beste Qualität, eingelegt in Trüffelmarinade

 Kasseler-Kotelett 
vom Schwein
saftig und mild geräuchert
im Stück

BESTE KASSELER-QUALITÄT



 Deli. Rouladen 
lecker gefüllt und gebunden oder 

Beefsteakrouladen 
klassisch vom Rind
in Scheiben

26.90
1 kg

 Texas-Grillsteak 
ein herzhaftes Rindersteak
in einer leckeren Würzmarinade 29.90

1 kg
 Lamm-Hüftsteak 
grillfertig mariniert, mit einer 
raffinierten Marinade verfeinert

1.79
100 g KIKOK-Grillspieße 

vom Hähnchenfilet 
lecker gespießt mit Datteln und Bacon
oder Grillkäse und Bacon

BESTES BLOCK HOUSE-FLEISCH

100 g

4.44

100 g

1.59
BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT

in Scheiben 
100 g = 4.99 €

3

 Parmesan- 
oder Trüffel-Kochschinken
weicher und saftiger Schinken
für einen angenehmen Geschmack

 ital. Rohschinken 
luftgetrocknet, in der Alpenluft gereift
2-fach veredelt mit Basilikum oder 
Zitronenpfeffer

 Salami Milano 
oder ital. Trüffelsalami
besonders edle Salamis
für Kenner – ein tolles Aroma

3.69
100 g

3.33
100 g

3.33
100 g

 Rinderfilet 
beste Steakhouse-Qualität
ideal zum Grillen
im Stück

3.33
100 g

 Rib-Eye-Spieß 
saftige Rib-Eye-Steakwürfel
lecker mariniert – perfekt, vom Rind



Preiswert genießen

4
1.99

4.99

3.99

besonders aromatischbesonders aromatisch

 Belgien 
 Miss PerfectCherryrispen-tomaten   Kl. I  (1 kg = 14.95 €) 

 Israel 
Speisefrühkartoffeln
„Regina“
(1 kg = 1.86 €) 2.79

1,5-kg-Beutel

 Italien 
Feldsalat
(1 kg = 9.93 €) 1.49

150-g-Schale

200-g-Schale

2.99

Blumenkohl
Kl. I 1.99

Stück

 Deutschland 
Lauchzwiebeln 0.79

Bund

Preiswert genießen
Spanien 
Galia Melone
Kl. I, Stück

Preiswert genießen
Italien 
Tafeltrauben
„Victoria“ hell oder
„Black Magic“ blau
Kl. I, 1 kg je

Preiswert genießen

Süßkirschen
Kl. I, 500-g-Schale (1 kg = 9.98 €)

 Italien 

festkochend



AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER…!
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1.49
100g im Stück je

 Isola Fresca 
Gorgonzola 
Formaggio Erborinato
italienischer, halbfester Edelpilzkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
oder mit Mascarpone 
73% Fett i. Tr. 

2.59
100 g im Stück

1.49
100g im Stück je Landana 

Gewürzkäse 
holländische Schnittkäsezubereitung
verschiedene Sorten
48/50% Fett i. Tr.

1.79
100 g im Stück

Bio
 Biogreno
Uriger Allgäuer 
deutscher Schnittkäse
50% Fett i. Tr.

1.59
100 g im Stück Nordsee Käserei

Gewölbe Käse 
deutscher Schnittkäse 
50% Fett i. Tr.

1.49
100 g

 Heringshappen in Dillcreme 
Hering auf die leckere, leichte Art verfeinert 
mit einer Dill-Joghurt-Creme 1.79

100g im Stück je
 Cambozola 
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel 
verschiedene Sorten, 55/70% Fett i. Tr. oder

Rougette 
deutscher Weichkäse mit Rotkulturen
70% Fett i. Tr. 

100 g im Stück

1.99

 Stilfser 
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.

 Stilfser 
Schnittkäse aus Südtirol
50% Fett i. Tr.

Der Stilfser ist ein typischer Bergkäse 
aus Milch von 100% Südtiroler Berg-
bauernhöfen und besticht durch seine 
würzige Cremigkeit mit milden, leicht 
nussigen Geschmacksnoten.

Der südfranzösische Käse zergeht zart-
schmelzend auf der Zunge und gewinnt 
mit zunehmender Reife an Cremigkeit 
und milder Würze.

 Au Bouchon 
französischer 
Weichkäse
63% Fett i. Tr.

KÄSEVIELFALT
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 Zott 
Monte 
Schoko Maxi 4 x 100 g,
Mega XXL 400 g,
Milch-Dessert 6 x 55 g oder
Monte Drink 4 x 95 ml
verschiedene Sorten, Packung/Becher je 
(1 kg = 3.73/4.52 € / 1 Liter = 3.92 €) 1.49

 Rama
sooo buttrig! 
100% pflanzlich
gesalzen, ungesalzen oder 
mit Vitamin B12
225-g-Packung je (1 kg = 6.18 €) 1.39

 Elinas
Joghurt nach griechischer Art
Natur, Honig oder mit Frucht 
verschiedene Sorten
4 x 150-g-Packung je (1 kg = 2.48 €) 1.49
 Elinas

 Hansano 
Frische 
Schlagsahne 
mindestens 30% Fett
500-g-Packung
(1 kg = 4.98 €) 2.49

 müller 
Protein Mousse oder Pudding 
verschiedene Sorten
200-g-Becher je (1 kg = 6.45 €) 1.29

 Yakult 
Drink 
Original oder Plus 
6 x 65-ml-Packung je (1 Liter = 7.67 €) 2.99

Bio
 Biogreno
Frische 
Schlagsahne 
mindestens 30% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 5.95 €)

1.19

Bio
 Biogreno
Speisequark-
Zubereitung 
Magerstufe
250-g-Becher
(1 kg = 3.56 €)

0.89

 Milram 
Körniger 
Frischkäse 
3,5% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 4.95 €)

0.99

Bio
 Paul Söbbeke
Joghurt mild 
verschiedene Sorten
500-g-Mehrweg-Glas je
(1 kg = 3.98 €)

zzgl. 0.15 € Pfand

1.99

Bio
 Paul Söbbeke
Sahnekefir mit 
Frucht 
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 5.27 €)

0.79

 Ehrmann 
Grand Dessert 
verschiedene Sorten
190 g (1 kg = 2.58 €)

Becher je

0.49



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7

 iglo
Schlemmer-Filet 380 g oder

Filegro 220–250 g
verschiedene Sorten, gefroren, Packung je
(1 kg = 7.87–13.59 €) 2.99

 Gustavo Gusto
Pizza oder Flammkuchen 
verschiedene Sorten, gefroren
385–480-g-Packung je (1 kg = 7.27–9.06 €) 3.49

 Coppenrath & Wiese
Meister Torte 
verschiedene Sorten, gefroren 
500–1150-g-Packung je (1 kg = 5.21–11.98 €) 5.99

 Wagner 
Steinofen Piccolinis 
verschiedene Sorten, gefroren
234–270-g-Packung je (1 kg = 7.37–8.50 €) 1.99

 Garden Gourmet
vegetarische 
Spezialität 
verschiedene Sorten 
175–226-g-Packung je
(1 kg = 11.02–14.23 €)

2.49

 Sirtakis
Halloumi
Natur
Grillkäse 
43% Fett i. Tr.
225-g-Packung
(1 kg = 15.51 €)

3.49

 Greco
Feta 
verschiedene Sorten
48% Fett i. Tr.
150/130-g-Packung je
(1 kg = 17.27/19.92 €)

2.59

 Le Rustique 
Camembert oder

Camembert 
8 Portionen 
45% Fett i. Tr. 
250/240-g-Packung je 
(1 kg = 11.96/12.46 €)

2.99

 Exquisa oder miree 
Frischkäse oder Frischkäsezubereitung 
verschiedene Sorten und Fettanteile
135–200-g-Packung/Becher je 
(1 kg = 5.55–8.22 €) 1.11

 Langnese
Magnum Multipack oder

Lohilo Eis 
verschiedene Sorten
255–360-ml-Packung je (1 Liter = 8.31–11.73 €) 2.99

 Ben & Jerry’s
Ice Cream 
verschiedene Sorten
400–465-ml-Becher je
(1 Liter = 9.55–11.10 €) 4.44

 Hofgut
Hähnchen-
Grillpfanne 
gefroren
1100-g-Packung
(1 kg = 5.45 €)

6.99* spar 14%

5.99
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NEU!

 Kornkruste oder Xtra-Kruste 
500-g-Laib je (1 kg = 3.58 €) 1.79

 Harry 
»1688« 
Korn an Korn, Das volle Korn 500 g oder
Mildes Dinkel 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €) 1.49

 Harry
Weizen-, Körner Balance- oder

Dinkel-Toastbrötchen 
335/225-g-Packung je (1 kg = 4.45/6.62 €) 1.49

 Schwartau
Extra 340 g, Samt 270 g, 
Samt weniger Zucker 255 g,
weniger Zucker 300 g oder Zero 280 g
verschiedene Sorten, Glas je (1 kg = 5.85–7.80 €) 1.99  nutella 

750-g-Glas
(1 kg = 5.32 €) 3.99

 Wasa 
Tasty Snacks 
Crisps oder Rounds 
verschiedene Sorten
160–235-g-Packung je (1 kg = 9.45–13.88 €) 2.22

 Kölln
Hafer-Porridge 
verschiedene Sorten
375/350-g-Packung je (1 kg = 6.64/7.11 €) 2.49

 Nestlé
Riegel 
verschiedene Sorten
4 x 25-g-Packung je (1 kg = 14.90 €) 1.49

 Jacobs
Tassimo
Kapseln 
verschiedene Sorten
8er/16er, 118,4–276-g-Packung je
(1 kg = 16.09–37.50 €) 4.44

 Nescafé 
Gold 
löslicher Bohnenkaffee
200-g-Glas (1 kg = 34.95 €) 6.99

 Eduscho
Caffè Crema 
kräftig oder 

Caffè Variation
ideal für Milchspezialitäten 
und Vollautomaten
1000 g

Packung je

13.99
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 funny-frisch
Chipsfrisch 
ungarisch 
215 g/4 x 40 g
Beutel/Packung je (1 kg = 9.26/12.44 €) 1.99

 Lorenz
Snack-Hits 
280-g-Packung
(1 kg = 8.89 €) 2.49

 Lorenz
Saltletts
Pausen- oder
Laugen-Cracker 
100/150-g-Beutel je
(1 kg = 14.90/9.93 €) 1.49

 Super 
Dickmann’s
Schoko Küsse 
Classic 9er oder Tiramisu 6er
250/168-g-Packung je (1 kg = 7.16/10.65 €)

Tiramisu nur solange der Vorrat reicht 1.79

 ültje
Erdnüsse 
verschiedene Sorten
180-g-Dose je (1 kg = 9.39 €) 1.69 Kuchen 

Mohn-Streusel oder Quark-Mandarine
200-g-Packung je (1 kg = 14.95 €) 2.99

NEU!
 Kathi
Knusper Häppchen oder

Sandwich-Waffeln 
verschiedene Sorten
150/110-g-Packung je (1 kg = 9.93/13.55 €) 1.49

 Milka
Schokolade 
verschiedene Sorten
85–100-g-Tafel je
(1 kg = 11.10–13.06 €)

 Brain Blasterz 
sour chewy 
candies oder

brain bitz
60/45-g-Packung je 
(1 kg = 13.17/17.56 €)

0.79

Fritt 
Kaustreifen
verschiedene Sorten
70-g-Packung je 
(1 kg = 9.86 €)

0.69

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

1.99* spar 44%

1.11

 Balisto
verschiedene Sorten, 8er, 148 g oder 

Twix 
Original oder Salted Caramel 5er 
250/230 g, Packung je (1 kg = 7.96–13.45 €) 1.99



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage10

NEU!
 Hofgut
Ajvar 
mild oder scharf
350-g-Glas je (1 kg = 7.11 €) 2.49

 Hofgut
Kichererbsen, Weiße Bohnen 
oder Riesenbohnen 
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 265/240 g, 1 kg = 2.98/3.29 €) 0.79

 Hofgut
Kidneybohnen 
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 255 g, 1 kg = 3.10 €) 0.79 2.99 0.99

 Hofgut
Sonnenmais
supersweet 
212-ml-Dose
(Abtropfgew. 145 g, 1 kg = 4.07 €) 0.59

 Golden Rocks
Rohr Zucker 
500-g-Packung 
(1 kg = 2.98 €)

1.49

 Minuto
Shaker
Pfannkuchen oder
American Pancakes 
verschiedene Sorten
205–234-g-Flasche je 
(1 kg = 7.65–8.73 €)

1.79

 Thomy
Reines 
Sonnen-
blumenöl 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 3.32 €)

2.49

Kühne
Salatdressing
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche
(1 Liter = 4.76 €)

1.19

 Mirácoli
Pasta-Gericht 
Maccaroni oder Spaghetti
5 Portionen
560/610-g-Packung je
(1 kg = 6.23/5.72 €)

4.49* spar 22%

3.49

 Hofgut 
Mandarin-
Orangen 
leicht gezuckert
850-ml-Dose
(Abtropfgew. 480 g,
1 kg = 6.23 €)

 Mondamin 
süßes Gericht 
verschiedene Sorten
für 500 ml
Beutel je 
(1 Liter = 1.98 €)



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11

 Jack Daniel’s
Gentleman Jack
Tennessee Whiskey 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

 Sheridan’s Double 
Liqueur 
15,5% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 19.98 €)

9.99

9.999.99

3.99

 Pallini
Limoncello 
Liqueur 
26% vol.
0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 23.98 €)

11.99

 Kieler Sprotte
Aquavit 
41% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

 Absolut Vodka Sprite, 
Sprite Watermelon 
oder Bacardi mixed 
with Coca-Cola 
teilweise koffeinhaltig, 10% vol.
0,33-Liter-Dose je (1 Liter = 6.03 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.99

 ouzo12 
38% vol. oder

ouzo12 Gold 
Anislikör 
36% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27 €)

9.99

 Jameson
Irish Whiskey 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.41 €)

21.99* spar 31%

14.99

4.99

ALKOHOLFREI

genießen

alkoholfrei
 Ramazzotti
Aperitivo Arancia
0,0% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

alkoholfrei
 Original Pitú
0,0% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

Vegan

alkoholfrei
 Nozeco
alkoholfrei
feinperlend 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

alkoholfrei
  Deutschland
Schloss Kronsburg
Merlot 
und weitere Sorten
alkoholfrei, feinherb
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)
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 Grana Padano 
32% Fett i. Tr.
200-g-Schale
(1 kg = 18.95 €)

3.79

 Parmigiano
Reggiano 
32% Fett i. Tr.
200-g-Stück
(1 kg = 22.45 €)

4.49
 Barilla 
Pesto 
verschiedene Sorten
190–200-g-Glas je
(1 kg = 9.95–10.47 €) 1.99

 Mutti 
Passata
Passierte Tomaten
Classic 
700-g-Flasche 
(1 kg = 2.84 €)

1.99

 Fernet-Branca 
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.13 €)

11.99

 Pinsa Ambient
Classic oder Rustikal 
230-g-Packung je
(1 kg = 13.00 €)

nur solange der Vorrat reicht

2.99

 Piccardo 
natives 
Olivenöl extra
100% Italien 
500-ml-Goldflasche
(1 Liter = 17.98 €)

8.99

 Barilla 
La Collezione, Pasta Integrale 
oder Al Bronzo
500/250 g
verschiedene Sorten
(1 kg = 3.58/7.16 €)

Packung je

1.79

ITALIENISCH

GENIESSEN!

ZUHAUSE KOCHEN,



*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13

 Lillet
Ĺ Apèritif 
weiß oder rosé
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.65 €)

10.99

 Poppies
Macarons 
12er
132-g-Packung
(1 kg = 30.23 €)

3.99

 Fonteneau
Französische 
Brioche 
400-g-Packung
(1 kg = 6.23 €)

2.49

 Fonteneau
Laugen Brioche
Rolls 6er
402-g-Packung 
(1 kg = 4.95 €)

1.99

 Président
Meersalz Butter 
250-g-Becher
(1 kg = 13.96 €) 3.49

 Fromager d’Affinois
Kräuter 
französischer Weichkäse 
60% Fett i. Tr. 
100 g im Stück 1.99

 Brie de Meaux 
französischer Weichkäse aus Rohmilch
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.99

 Maille
Senf 
Dijon Original oder 
Mittelscharf
200-ml-Glas je
(1 Liter = 9.95 €)

2.79* spar 28%

1.99

 

FRANZÖSISCH 

GENIESSEN!

Der mild-sahnige Geschmack 
erhält durch Zugabe von 
feinen Kräutern und 
aromatischem Knoblauch ein 
delikat-würziges Aroma.



SPANISCH
GENIESSEN!

ZUHAUSE KOCHEN,

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage14

 Iberico 
spanischer Schnittkäse
aus Kuh-, Ziegen- und 
Schafmilch
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.59

 Granja
Rinya 
spanischer Käsekuchen
180-g-Packung
(1 kg = 11.06 €)

1.99

 Millas
Ketchup, Alioli 
oder Mayo 
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.40 €)

2.22

 Freixenet 
Carta Premium
Sparkling Wine
verschiedene Sorten oder
0,0 % alcohol free 
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

 Hofgut
Risotto- oder

Paella-Reis 
500-g-Packung je
(1 kg = 2.22 €)

1.11 2.49

2.99* spar 16%

2.49

Dittmann 
La Española 
Olivenöl 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 13.98 €)

6.99

 Dumet
Hojiblanca 
Oliven 
grün oder schwarz
150-g-Beutel je
(1 kg = 16.60 €)

Lola 
Kartoffelchips 
in Olivenöl
140-g-Beutel
(1 kg = 17.79 €)

nur solange der Vorrat reicht



SKANDINAVISCH 

GENIESSEN!
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 Arla Skyr
Natur oder Frucht 
Milchprodukt nach isländischer Tradition
verschiedene Sorten
450/400-g-Becher je (1 kg = 3.31/3.73 €) 1.49

 Mowi
Räucherlachs 
100 g oder

Graved Lachs 
mit Sauce 120 g
Packung je 
(1 kg = 34.90/29.08 €)

3.49

 Paulsen 
Norweger 
Gurkensalat 
580-ml-Glas
(Abtropfgew. 290 g, 1 kg = 5.83 €)

1.69

 Böklunder
Hot Dog
Danish Style 
10er, 413-g-Packung
(1 kg = 10.87 €)

4.49

 Danzka Vodka 
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99
 Mjaelloms
Tunnbroed
Roggen oder Hafer 
120-g-Packung je (1 kg = 16.58 €) 1.99

 Bähncke 
Dressing 
verschiedene Sorten
380–425 g
(1 kg = 3.98–4.45 €)

Flasche je

1.69

 Marabou
Schokolade 
verschiedene Sorten
220/185-g-Tafel je
(1 kg = 15.86/18.86 €) 3.49



ASIATISCH
GENIESSEN!

ZUHAUSE KOCHEN,

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage16

 Samyang 
Buldak Instantnudeln 
verschiedene Sorten
130–145-g-Packung je (1 kg = 13.72–15.31 €)

1.99

 Nissin 
Cup Nudeln 
verschiedene Sorten
63–67-g-Becher je
(1 kg = 14.78–15.71 €) 0.99

 Lee Kum Kee
Sojasauce
Premium 
dunkel oder hell
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.38 €)

3.69

 Flying Goose
Sriracha 
verschiedene Sorten oder

Hoi Sin Sauce 
200-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.45 €)

2.49

 Mama
Cup Reisnudeln 
verschiedene Sorten
60–70-g-Becher je
(1 kg = 28.43–33.17 €)

1.99
 itsu
Asiatische Teigtaschen 
vegetable fusion oder chicken gyoza
gefroren
240/270-g-Packung je (1 kg = 16.63/14.78 €) 3.99

 Ita-San
Unsalted Edamame
Sojabohnen gefroren
400-g-Beutel (1 kg = 4.48 €) 1.79

 Lien Ying 
Instant Mie-Nudeln, 
Eier-Mie-Nudeln 250 g oder

Sommerrollenpapier 100 g
Packung je
(1 kg = 7.96/19.90 €)

2.49/2.99* spar 20/33%

1.99
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 Château Tour 
de Mirambeau Réserve
rosé, blanc oder rouge 
AC, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 9.32 €)

6.99

 Landhaus Paul
Grüner Veltliner 
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8.65 €)

6.49

 Kia Ora 
Sauvignon Blanc 
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

 Villa San Giorgio
Bio Montepulciano 
d’Abruzzo oder
Bio Pinot Grigio 
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

 Barón de Ley
Reserva Rotwein 
trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 17.32 €)

12.99

 Cavino Imiglykos
Rot- oder Weißwein 
lieblich
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

 Bag in Box
Wein 
verschiedene Sorten
3-Liter-Box je
(1 Liter = 2.66 €)

7.99

Flasche je

3.49
GRIECHENLAND

PELOPONNES

NEUSEELAND

MALBOROUGH

FRANKREICH

BORDEAUX

ÖSTERREICH

BURGENLAND

ÖSTERREICH

BURGENLANDSPANIEN

RIOJA

ITALIEN
ABRUZZEN

 Casal Garcia
Vinho Verde 
weiß oder rosé
0,75 Liter (1 Liter = 4.65 €)

PORTUGAL

VINHO VERDE

SÜDAFRIKA
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 beckers bester
Ananas-, Frühstückssaft
oder Kirsch-, Maracuja-, 
Orange-Mandarine, 
Schw. Johannisbeer-
nektar
1-Liter-Packung je

2.29

 beckers bester
Apfel-, Traubensaft
oder Bananen-, Mango-
nektar
1-Liter-Packung je

1.79

 beckers bester
Saft 
Apfelsaft klar, trüb oder 
milder Multivitaminsaft
1-Liter-Glasflasche je
zzgl. 0.15 € Pfand

1.99

Bio
 Vio 
Bio Limo 
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.19

 Durstlöscher
Eistee
Pfirsich oder Zitrone 
1-Liter-Packung je

1.29

 beckers bester
Die Schorle 
verschiedene Sorten
0,33-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.36 €)

zzgl. 0.08 € Pfand

1.11

 Sinalco
Limonade oder Cola 
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter 
(1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

 hella 
Mineralwasser oder

Spritzig & Fruchtig 
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.66 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 2.99

 Vilsa 
H2Obst 
verschiedene Sorten
0,75-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 0.92 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.69

 hella 
Mineralwasser 
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.53 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

5.49* spar 18%

4.49

Kiste je

7.99
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 Warsteiner 
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 10.99
 Jever 
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.51/1.20 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 11.99
verschiedene Sorten

 Peroni
Nastro Azzurro 
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 2.52 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

4.99

 Beck’s 
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter 
Packung je (1 Liter = 2.02 €)

zzgl. 0.48 € Pfand

3.99

NEU!
Bitburger
X2 Biermix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
3,1/5% vol.,
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.78 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.89
 Grevensteiner
Original 
verschiedene Sorten
16 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.75 €)

zzgl. 2.78 € Pfand 13.99
 Carlsberg 
Lager Beer 
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter 
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand 14.99

7.99

 Ratsherrn 
Pilsener 
20 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 2.27 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

19.99* spar 25%

14.99

16.99* spar 17%

13.99

 Warsteiner
Pilsener 
5-Liter-Partyfass
(1 Liter = 1.60 €)

helles
Pülleken
24 Flaschen à 0,33 Liter 
Kiste (1 Liter = 1.77 €)

zzgl. 3.42 € Pfand
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 Hipp
Baby Sanft
Soft & Pur Feuchttücher 
verschiedene Sorten
3 x 48, 5 x 48 oder 4 x 48 Tücher
Vorteilspackung je 4.29

 L’Oréal
Studio Line 
Haar-Styling oder 

Nivea 
Shampoo oder

Spülung 
verschiedene Sorten
150–250 ml
Dose/Tube/Flasche je
(1 Liter = 9.96–16.60 €)

2.49

 Nivea
Duschgel 
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96 €) 1.99

 Mara
expert
Zahncreme
Paromed oder Oxymed
75-ml-Packung je (1 Liter = 39.87 €) 2.99

auf alle Pflaster und 
Bandagen der Marken 
Raucosan und Sanafirst

 Nivea
Body Milk oder

Lotion 
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 11.23 €)

4.49

 Nivea 
Deo Spray 
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(1 Liter = 13.27 €)

1.99

 Palmolive
Flüssige Seife 
Aquarium oder Sensitiv
300-ml-Spenderflasche je
(1 Liter = 4.30 €)

1.29

 Carefree
Slipeinlagen 
verschiedene Sorten
40–56er
Packung je

1.99

 Odol-med3
Zahncreme 
Original oder Minzfrisch
125-ml-Tube je
(1 Liter = 11.12 €)

1.39

 Wilkinson Sword
Hydro 5 Rasierer 
inklusive 1 Rasierklinge
Packung

8.99* spar 11%

7.99

25%
RABATT

1 PRECISION-STYLER GRATIS
Beim Kauf eines Wilkinson Sword Hydro 5 Rasierers
erhalten Sie ein 3er-Pack Precision-Styler gratis. 
Nur solange der Vorrat reicht.

 tetesept
Kids
Bade-
überraschung 
verschiedene Sorten
Stück je

2.99

+
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 Paw Patrol 
Taschentücher 6 x 9er oder

Würfelbox 56er
3-lagig, Packung je 1.39

 Paw Patrol 
Küchentücher 
3-lagig, 2 x 75 Blatt
Packung 1.99

 Vanish
Oxi Action
Fleckenentferner 
750 ml oder

Pulver 550 g
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 6.65 € / 1 kg = 9.07 €)

4.99

 00 null null
WC Aktiv Gel 
4in1 
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49

 Lenor 
Wäscheparfüm 
oder Un Stoppables 
verschiedene Sorten
155-g-Dose je
(1 kg = 22.52 €)

3.49

 Ariel 
Vollwaschmittel
Pulver, flüssig oder
All in 1 Pods 
verschiedene Sorten
15–20 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.30–0.40 €)

5.99

 Febreze 
Bad 
Lufterfrischer 
Duo Pack 
verschiedene Sorten
16-ml-Packung je
(1 Liter = 311.88 €)

4.99

 Antikal
Kalkreiniger 
verschiedene Sorten
700–800 ml
Sprühflasche je
(1 Liter = 3.49–3.99 €)

2.79

 Swiffer
Staubmagnet 
XXL Starter Kit
oder Nachfüller 
9er
Packung je

4.99

 fit
Geschirrspül-
Tabs 
Classic oder All in 1
55–90er Stück
Maxi-Sparpack je

7.49

 Drano 
Küchen- oder

Power-Gel 
Rohrfrei 1 Liter oder

Sagrotan
Hygiene-Spüler 
1,5 Liter
Flasche je (1 Liter = 2.99/1.99 €)

2.99

 bess
Toilettenpapier
Classic 3-lagig, 20 x 180 Blatt oder
Deluxe 4-lagig, 20 x 150 Blatt
Packung je
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je 6.99

Ganzjahres-Motorenöle
5W-30, 5W-40, 10W-40 
wie Top Tec-, High Tec-,
Special Tec- oder Leicht-
lauf- Motorenöle,
verschiedene Sorten, 
1 Liter je 9.99

je 7.99

Nr.1 Leichtlauf-Motorenöl 
5W-30 5 Liter, Ganzjahresöl für Benzin- und Diesel-
motoren einschließlich FSI, Common-Rail und 
Pumpe-Düse-Technologie = 39.99 € (1 Liter = 8.00 €)

oder 10W-40 5 Liter, Mineralisches Ganzjahresöl 
für Benzin- und 
Dieselmotoren, 
Freigaben: 
ACEA A3/B3/E3,
API SL/CG-4 
(1 Liter = 4.00 €)

19.99
ab6.99

AdBlue® 
hochreine Harnstofflösung 
für SCR-Abgasnach-
behandlung gem. 
ISO 22241, inkl. 
Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1.40 €)

19.99 59.99

12.99

elektrische 
Parkscheibe
automatische Zeit-
einstellung über 
Bewegungssensor, 
manuelles Einstellen 
der Ankunftszeit/
Nachtparkmodus
möglich, 
einfache Montage, 
CR2450 3 V Batterie 
ist enthalten
Modellbeispiel

Auto- und

Motorrad- 
Jumpstarter
Starthilfe

Kindersitzerhöhung
zertifiziert nach DIN ECE R129, für 125 – 150 cm Körpergröße, 
ergonomisch, grau
Modellbeispiel

offizielle Zulassung 
vom Kraftfahrt-

Bundesamt

Schutz vor Hitze und Sonne

ab 9.99 7.99

höchste Wischqualität über 
die gesamte Wischerbreite

längere Lebensdauer

Wischblätter 
Aerotwin
Einzelwischer, 
schnelle Montage, 
verschiedene 
Modelle

Auto- 
Sonnenschutz
für die Tür,
2er-Set

Schon mal das 
Verfallsdatum überprüft?

Verbandkasten oder -tasche
gefüllt nach DIN 13164 StVZO §35h, staubgeschützt und steril verpackt

Scheibenreiniger 
Havana
karibisch fruchtiger 
Duft oder 
Edel Dark
gebrauchsfertig,
5 Liter (1 Liter = 1.60 €)
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Kupplungs-Fahrradträger ProlineEvo
aus Stahl, vormontiert, Schnellverschluss und 
Rahmenhalter abschließbar, Rahmenbügel falt- und kippbar, 
integrierte Rollen für einfachen Transport, 
max. Nutzlast 60 kg, für 2 Fahrräder oder E-Bikes geeignet

auch für E-Bikes geeignet

ANGEBOT DER WOCHE

255.00
ab 1.99Wunderbaum

verschiedene Duftrichtungen
Duftflakon = 4.99 €, Duft-Clip = 3.99 € oder Lufterfrischer

je 5.99Satteldecke 
6191/2
schmal oder breit 
mit Geleinlage 14.99

Fahrradhelm 
7261
Größe 58 – 61 cm, 
mit LED-Licht und
Reflexionsstreifen, 
weiß

7.99

für alle Ventilarten

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

Alu-
Standpumpe 
mit Manometer 
0515
mit klappbarem 
Standfuß, 
inkl. Adapter, 
max. 7 bar

Zahlen-Kettenschloss 6133
Textilummantelung als Kratzschutz, 
Länge 90 cm, Ø 6 mm oder

Kettenschloss 
6128
inkl. 2 Wende-
schlüssel je 7.99

9.99
UVP** 15.99

ab

Frame Pool 
4678-Liter-Fassungsvermögen, inkl. Filterpumpe und Filterkartusche, 
Maße 305 x 76 cm, grau, UVP** 159.99 = 99.00 €, 

Sauger Kescher-Set
zum Reinigen von Pools, inkl. verschiedener Aufsätze 
zum Saugen und Keschern, UVP** 19.99 = 11.99 € oder

Poolmatten
zum Schutz des Poolbodens und Rasens, Maße 50 x 50 cm, grau

4678-Liter-Fassungsvermögen, inkl. Filterpumpe und Filterkartusche, 
9er-Set

8.99
UVP** 15.99/14.99

je

Luftmatratze 
Hydroluxe
aufblasbare Rückenlehne, 
Liegefläche aus 
Mesh-Gewebe, 
2-fach sortiert oder
Summer Colors
mit Sichtfenster, 
3-fach sortiert, 
belastbar bis 90 kg 
Abbildungsbeispiele 7.99

UVP** 14.99

je

Bodyboard
mit Halteleine und 
Klettbandschlaufe,
verschiedene Motive, 
Maße 94 x 45 x 5 cm
Abbildungsbeispiele
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19.99
ab

UVP** 29.99

29.99
UVP** 44.99

9.99
UVP** 14.99Klappbox Ben

45-Liter-Fassungsvermögen, 
mit Soft-Griffen, bis 50 kg belastbar, 
TÜV- und GS-Zertifizierung, 
leichte, patentierte Faltmechanik

 Schubladenturm 
auf Rollen, 
verstärkter Boden, 
Stoppmechanismus 
der Schubladen, 
Maße 37 x 39 x 86 cm
mit 4 Schubladen à 20 Liter 
UVP** 34.99 = 24.99 € oder
Maße 37 x 39 x 67 cm
mit 3 Schubladen à 20 Liter

Flaschenträger
FSC®-zertifiziertes Pappelholz, 
inkl. Flaschenöffner, 
Maße 25 x 29 x 16,5 cm
Abbildungsbeispiel

Wäscheständer King
XXL-Trockenleinen für faltenfreies Trocknen, 
20 m Trockenleinenlänge inkl. 2 Kleinteilehalter, 
parallele Standbeine und extra lange Gelenke 
für einen stabilen Stand

9.99
UVP** 24.99

je 1.89
UVP** 2.99

1.29

Glitzi plus
gründliche Reinigung, 
saugstark, 
mit Antibac-Effekt, 
verhindert Bakterien-
wachstum in der
Scheuerfläche 

14.99
je

UVP** 34.99

Isolierbecher 
Travel Mug 
0,36 Liter, hochwertiger, 
vakuumisolierter 
Edelstahlkolben, 
spülmaschinenfest, 
100% dicht, 
Öffnen per Knopfdruck, 
rutschfester Boden, 
farblich sortiert

39.99
ab

UVP** 66.99Pfanne Excellence
Titanium-Kratzfest-Antihaft-Beschichtung, Thermo-Spot zeigt 
optimale Starttemperatur an, Thermo-Fusion-Boden – schnelles 
Erhitzen und homogene Wärmeverteilung, backofenfest bis 175 °C, 
spülmaschinengeeignet, Ø 28 cm UVP** 72.99 = 44.99 €
oder Ø 24 cm

6er-Pack

3er-Set

Grillschalen
0,85-Liter-
Fassungsvermögen

3er-Set
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17.99
ab

UVP** 26.99

79.00
UVP** 179.99

Maxtra Pro
Extra Kalkschutz
50% effektivere Kalkreduktion als Pure Performance
UVP** 30.99 = 19.99 € oder
Pure Performance
passt in alle Brita-Systeme (außer 
Classic), reduziert zuverlässig Kalk, 
geschmacksstörende 
und schädliche Stoffe, 
reicht für 150 Liter 

Wasserfilter Marella
2,4-Liter-Fassungsvermögen, 
1,4 Liter gefiltertes Wasser, 
elektronische Kartuschenwechsel-
anzeige, ergonomisches Design, 
weiß

17.99
UVP** 28.69

3er-Pack

3.99
UVP** 5.99/5.49

je

Getränkesirup 
ergibt 9 Liter Fertiggetränk, 
verschiedene Sorten, 440 ml 
(1 Liter = 9.07 €) 

89.00
UVP** 199.90

Wassersprudler 
Crystal 3.0 
inkl. 3x 0,7-Liter-Glaskaraffe, 
1x Quick-Connect CO2-Zylinder

7.99

NEUE FÜLLUNG 
hier erhältlich

Vorteilspack

Küchenmini 
Wasserkocher 1314
0,8-Liter-Fassungsvermögen, Trockenlauf- und 
Überhitzungs-
schutz, rutsch-
fester Griff, 
herausnehmbarer 
Kalkfilter, aus 
hochwertigem 
Cromargan

Kaffee-
automat 1225
UVP** 74.99 
= 44.99 €, 
Toaster 1411
UVP** 79.99 
= 39.99 € oder

Wasser-
kocher 
1308

Frühstücksset Bueno

49.99
UVP** 99.99

29.99
UVP** 39.00

39.99
ab

UVP** 74.99

Standmixer 
NBP003NBL
475-ml-Mixbecher, 
akkubetrieben, 
USB-C Ladekabel 
enthalten, 
leistungsstarke 
Klingen, 
Mixbecher aus 
robustem Tritan

Mixer aufladen, 
mitnehmen und 

unterwegs mixen!

59.00
UVP** 115.00

Multi-Kontaktgrill 7 CG 7010
ein Gerät, drei Grillpositionen, 
integrierte Heizstäbe, XXL-Grillfläche 
und hohe Leistung, 
integrierte Fett-
auffangschale und 
unkomplizierte 
Reinigung, 
2000 Watt, 
bis 230 °C

Eiswürfelbereiter 11206
integrierter 1,3-Liter-Wassertank, 
2 wählbare Eiswürfelgrößen, 
9 Eiswürfel in 8 Minuten
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je 9.99
je 9.99

je 6.99
je 7.9912.99

je

50 x 100 cm

10er-Pack
Grubentuch
Material 100% Baumwolle
Abbildungsbeispiel

130 x 170 cm
Fleecedecke
in vielen Sommerfarben 
Abbildungsbeispiele

25 x 20 cm
Türstopper „Mops”
Abbildungsbeispiele

4er-Pack
Herren-Retro-Shorts 
seamless, Material 
92% Polyamid, 8% Elasthan,
Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiele je 8.99

2er-Pack
Damen-Taillenslip 
Material 100% Baumwolle,
Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
Damen-Slip 
Material 100% Bio-Baumwolle,
Größe 36/38–52/54
Abbildungsbeispiele

je 9.99
8er-Pack

Socken mit Sortierhilfe
Material 85% Baumwolle, 
10% Polyester, 5% Elasthan,
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele je 5.99

4er-Pack
Damen- und Herren-Sneaker
Vollfrottee mit Fersenlasche,
Material 72% Baumwolle, 23% Polyester, 
4% Elasthan, 1% Nylon,
Größe 35/38–43/46
Abbildungsbeispiele je 5.99

4er-Pack
Jeans-Socken
Größe 39/42–43/46
Abbildungsbeispiele

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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je 8.99

Herren-Trikot-Shorts
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

Herren-T-Shirt
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

Herren-Sweat-Shorts
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

Herren-Poloshirt
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiele

praktische Telefontasche
mit Trageriemen, 
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

2er-Pack
Damen-Bigshirt
Material 100% Baumwolle, Größe S–XL
Abbildungsbeispiele

Damen- und Herren-Shorty, 
Damen-Capri-Pyjama oder -Nachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Damen 36/38–48/50,
Größe Herren 48–58,
Größe Nachthemd 40/42–52/54
Abbildungsbeispiele 14.99

je 14.99
je

19.99
je

10.00
je

Herren-Cargo-Jogginghose
verschiedene Farben,
Material 70% Baumwolle, 
30% recyceltes Polyester,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Cargo-Jogginghose

2er-Pack
Herren-T-Shirt
mit Rundhals, weiß,
Material 100% Bio-Baumwolle, 
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

8.00
UVP** 34.99

je

8.00
UVP** 34.95

je

8.00
UVP** 24.95

je

5.00
UVP** 29.95

je

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht! %VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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KOMM INS 

#TEAMFAMILA Alle Ausbildungsberufe, 
Infos und Einblicke hier: 

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU 41%

Jetzt sparen – nur 
in der APP!
QR scannen und 
gratis downloaden

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. Ledershopper sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

ohne APP 2.29*
1.79

–0.50

ohne APP 1.69*
0.99

–0.70

ohne APP 2.49*
1.49

–1.00

ohne APP 1.49*
0.99

–0.50

 Hofgut 
Bratkartoffeln 
mit Zwiebeln oder 
mit Schinken und Zwiebeln
bratfertig, 400-g-Packung je
(1 kg = 2.48 €, ohne APP 1 kg = 4.23 €)

 Ferrero 
kinder 
Happy Hippo
Kakao oder Haselnuss 
5 Stück, 100/103-g-Packung je
(1 kg = 17.90/17.38 €, ohne APP 1 kg = 22.90/22.23 €)

 Hendrick’s 
Gin 
44% vol., 0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 35.70 €, ohne APP 1 Liter = 48.56 €)

 Jütro
Maiskolben 
gefroren
2 x 225-g-Packung
(1 kg = 3.31 €, ohne APP 1 kg = 5.53 €)

 Original
Source
Duschgel 
verschiedene Sorten, 250-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.96 €, ohne APP 1 Liter = 5.96 €)

Ledershopper
4 verschiedene Modelle und Farben
Abbildungsbeispiele

ohne APP 359.00*
299.00
–60.00

ohne APP 33.99*
24.99
–9.00

ohne APP 39.99*
32.00
–7.99

Kaffeevollautomat 
Magnifica Start Ecam 220.22.GB
Kaffeegenuss aus frisch gemahlenen
Bohnen, vier One-Touch-Rezepte:
Dampf, Espresso, Kaffee und Americano

ohne APP 4.99*
4.59

–0.40 Käse-Schinkenkrakauer 
eine delikate Grillwurst
verfeinert mit bestem Emmentaler Käse
für den Geschmack
5 Stück = 400-g-SB-Packung 
(1 kg = 11.48 €, ohne APP 1 kg = 12.48 €)

ohne APP 3.99*
2.99

–1.00–1.00Fresh Factory
Wassermelonenwürfel
400-g-Schale
(1 kg = 7.48 €, ohne APP 1 kg = 9.98 €)




